
2. Antrasis ieškinio pagrindas grindžiamas Tarybos padaryta akivaizdžia vertinimo klaida dėl ieškovo dalyvavimo 
veiksmuose, kurie yra sunkūs žmogaus teisių pažeidimai Kongo Demokratinėje Respublikoje. Ieškovas kritikuoja 
peržiūros, atliktos prieš atnaujinant ginčijamas ribojamąsias priemones, aplinkybes ir ginčija bet kokį dabartinį 
dalyvavimą įvykiuose, kuriais buvo pagrįstas sprendimas įtraukti jį į asmenų, kuriems taikomas Sprendimas 
2010/788/BUSP, sąrašą.

(1) 2021 m. gruodžio 9 d. Tarybos sprendimas (BUSP) 2021/2181, kuriuo iš dalies keičiamas Sprendimas 2010/788/BUSP dėl 
ribojamųjų priemonių Kongo Demokratinei Respublikai (OL L 443, 2021, p. 75).

(2) 2021 m. gruodžio 9 d. Tarybos įgyvendinimo reglamentas (ES) 2021/2177, kuriuo įgyvendinamas Reglamento (EB) Nr. 1183/2005, 
nustatančio tam tikras konkrečias ribojančias priemones asmenims, kurie savo veiksmais pažeidžia ginklų embargą Kongo 
Demokratinei Respublikai, 9 straipsnis (OL L 443, 2021, p. 3).

2022 m. vasario 21 d. pareikštas ieškinys byloje Ruhorimbere / Taryba

(Byla T-91/22)

(2022/C 148/55)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovas: Éric Ruhorimbere (Mbužis Majis, Demokratinė Kongo Respublika), atstovaujamas avocats T. Bontinck, P. De Wolf, 
A. Guillerme ir T. Payan

Atsakovė: Europos Sąjungos Taryba

Reikalavimai

Ieškovas Bendrojo Teismo prašo:

— Panaikinti 2021 m. gruodžio 9 d. Tarybos sprendimą (BUSP) 2021/2181 (1), kiek juo ieškovas paliktas šio sprendimo 
priedo sąrašo 8 eilutėje;

— Panaikinti 2021 m. gruodžio 9 d. Tarybos įgyvendinimo reglamentą (ES) 2021/2177 (2), kiek juo ieškovas paliktas šio 
reglamento I priedo 8 eilutėje;

— priteisti iš Tarybos bylinėjimosi išlaidas.

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Grįsdamas ieškinį ieškovas remiasi dviem pagrindais, kurie iš esmės yra tokie patys arba panašūs į tuos, kuriais remiamasi 
byloje T-90/22, Kande Mupompa / Taryba. 

(1) 2021 m. gruodžio 9 d. Tarybos sprendimas (BUSP) 2021/2181, kuriuo iš dalies keičiamas Sprendimas 2010/788/BUSP dėl 
ribojamųjų priemonių Kongo Demokratinei Respublikai (OL L 443, 2021, p. 75).

(2) 2021 m. gruodžio 9 d. Tarybos įgyvendinimo reglamentas (ES) 2021/2177, kuriuo įgyvendinamas Reglamento (EB) Nr. 1183/2005, 
nustatančio tam tikras konkrečias ribojančias priemones asmenims, kurie savo veiksmais pažeidžia ginklų embargą Kongo 
Demokratinei Respublikai, 9 straipsnis (OL L 443, 2021, p. 3).

2022 m. vasario 21 d. pareikštas ieškinys byloje Amisi Kumba / Taryba

(Byla T-92/22)

(2022/C 148/56)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovas: Gabriel Amisi Kumba (Kinšasa, Demokratinė Kongo Respublika), atstovaujamas avocats T. Bontinck, P. De Wolf, 
A. Guillerme ir T. Payan

Atsakovė: Europos Sąjungos Taryba

C 148/42 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2022 4 4


	Byla T-91/22: 2022 m. vasario 21 d. pareikštas ieškinys byloje Ruhorimbere / Taryba
	Byla T-92/22: 2022 m. vasario 21 d. pareikštas ieškinys byloje Amisi Kumba / Taryba

